СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

28  мая  2024 года

 №    412

Об утверждении Положения «Об организации и

проведении общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности

на территории муниципального образования сельского

поселения село Совхоз «Боровский»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным

кодексом Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального образования

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области,

Сельская Дума сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «Об организации и проведении общественных обсуждений

или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»,  (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Боровского

района Калужской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                   Л.В. Череватенко

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
consultantplus://offline/ref=372B09E1F9842560E4E2A59D18DA7FEF5A3985463A3CD0D127B7827C78z912L